Надати одноразові грошові допомоги сім’ям загиблих (померлих) Захисників України для спорудження надгробку, на встановлення цифрового QR-коду та лавки біля такого надгробку, згідно з додатком.
	2.	Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 265 350 грн 00 коп (двісті шістдесят п’ять тисяч триста п’ятдесят грн 00 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), для виплати допомог.
	3.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.

Міський голова								Андрій НАЙДА

[...]

50 750

1. 
	Фединяк 
Руслана Ярославівна
	1977
	вул.Федуна,45
с.Кропивник
	750

1. 
	Хандій 
Катерина Богданівна
	1982
	вул.Будівельників, 13/48
м.Калуш

50 750

1. 
	Юртаєва Ніна Яківна
	1948
	вул.Січових Стрільців,15/75
м.Калуш

50 000

Всього: 265 350 грн 00 коп (двісті шістдесят п’ять тисяч триста п’ятдесят грн 00 коп).

Керуючий справами виконкому                                                     Олег САВКА